Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                 Глотовская «средняя общеобразовательная школа »                                                   Знаменского района Орловской области

ПРИКАЗ

11.01.2023                                                                                                    № 10 - ПД
                          О комиссии по предотвращению конфликта интересов

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования МБОУ «Глотовская СОШ » за счёт снижения рисков проявления коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Глотовская СОШ »:

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

     Савина Галина Викторовна (директор)  – председатель комиссии

     Колганова Людмила Владимировна (методист) – зам.председателя  комиссии

     Голубятникова Любовь Александровна (учитель литературы и русского языка) – секретарь комиссии

    Члены комиссии

      Астапенко Вера Васильевна, председатель ППО по спорным вопросам

      Щербаева Елена Анатольевна , завхоз
       Петрухина Елена Михайловна, главный бухгалтер

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор школы      ________    Савина Г.В.